

PORTALHUSET ApS

Dybsøvejen 18
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2018

Susanne Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PORTALHUSET ApS
Dybsøvejen 18
4750 Lundby

CVR-nr: 35406174
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Møns Bank
Vinhushgade 9
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift salg af reklameydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, -96.991 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger			-51.624
Bruttoresultat		-83.365	-51.624
Personaleomkostninger		-13.623	
Resultat af ordinær primær drift		-96.988	-51.624
Andre finansielle indtægter			1.250
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-2.752
Ordinært resultat før skat		-96.991	-53.126
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-96.991	-53.126
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-96.991	-53.126
I alt		-96.991	-53.126

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		88.240	88.240
Materielle anlægsaktiver i alt		88.240	88.240
Anlægsaktiver i alt		88.240	88.240
Råvarer og hjælpematerialer		370.000	11.000
Varebeholdninger i alt		370.000	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.481	
Andre tilgodehavender			31.168
Tilgodehavender i alt		11.481	31.168
Likvide beholdninger		1.603	160
Omsætningsaktiver i alt		383.084	42.328
Aktiver i alt		471.324	130.568

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-245.577	-148.586
Egenkapital i alt		-165.577	-68.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser			744
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		636.901	198.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.901	199.154
Gældsforpligtelser i alt		636.901	199.154
Passiver i alt		471.324	130.568

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen